
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 276/2024

Burmistrza Polic

z dnia 17 lipca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), §18 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr

LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 276/2024 Burmistrza Polic

z dnia 17.07.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -2 000,00 2 000,00

70007 -2 000,00 2 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-2 000,00 2 000,00

4600 0,00 2 000,00

6050 -2 000,00 0,00

852 -7 195,00 7 195,00

85205 -7 195,00 7 194,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-7 195,00 7 194,00

4010 -6 000,00 0,00

4110 -1 048,00 0,00

4120 -147,00 0,00

4210 0,00 7 194,00

85219 0,00 1,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 1,00

4210 0,00 1,00

926 -5 000,00 5 000,00

92695 -5 000,00 5 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-5 000,00 5 000,00

4170 -5 000,00 0,00

4190 0,00 5 000,00

OGÓŁEM: -14 195,00 14 195,00

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Zadania własne

Wydatki



3. Dział 926 rozdział 92695 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup

nagród dla zawodników i drużyn imprez sportowych.

2. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.195 zł w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w

Policach, z czego:

- kwotę 7.194 zł w rozdziale 85205 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia do realizacji zadań

zespołu interdyscyplinarnego wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr

1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą nr

205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz. 1232),

- kwotę 1 zł z rozdziału 85205 do rozdziału 85219 jako niewykorzystane zabezpieczenie wkładu własnego ww.

zadania.

1. Dział 700 rozdział 70007 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł z zadania pn. "Budowa budynku

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Niedziałkowskiego 12D w Policach" z przeznaczeniem na opłaty za noty

obciążeniowe z tytułu niedotrzymania terminów zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucji, o których mowa

w umowach przyłączeniowych o przyłączenie do sieci elektroenergetycznych.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy

Police na 2024 rok:  

Zadania własne


		2024-07-17T12:12:01+0200




